SEZIONE DY

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV

Protocolio Generale - U
N. 0002647
del 21/02/2019

N AR O

Gestione WEB INGV
Ai Componenti della Cornnfnissione:

Dott.ssa Claudia FRATIANNI - INGV BO
Dott. Pierluigi DI PIETRO — INGV BO
Dott.ssa Gelsomina MATTIA — INGV BO

Alla Consigliera Nazionale
Pari Opportunita
(consiglieranazionaleparita@lavorp.gov.it)

Al CUG INGV
(cug@ingy.it)

Oggetto: Sezione di Bologna - Trasmissione Decreto n 4.5 / 2 C?’/ 9
relativo alla Nomina Commissione esaminatrice di cui all’avviso di sélezier per n.
1 Assegno professionalizzante n. 2/B0O/2019, protocollo n. 1333 del 28/01/2019

Si trasmette il Decreto in oggetto con preghiera di pubblicazione sul sito WEB

dell’INGV

Cordiali Saluti

BOLOGNA

e \rome A

Livia Cassai
INGV Sezione di Bologna

Via Donato Creti, 12 1 40128 Bologna | lialia | tel. +39.0514151411

www.bo.ingv.it | aco.bologna@pec.ingvit | www.ingv.it




Decreto n 4 > del 2 4/ 1% 2/ 20“{?

Nomina Commissione esaminatrice di cui all’avviso di selezione per n. 1 Assegno
professionalizzante n. 2/B0/2019, protocollo n. 1333 del 28/01/2019

IL DIRETTORE

VISTO il proprio Avviso n.2/B0O/2018 , protocollo n. 1333 del 28/01/2019, con il quale
si ¢ provveduto a bandire una selezione, per titoli e colloquio, per n.l t\ssegno
professionalizzante per attivitd di analisi statistica e controllo di qualita di dati marini
anche da osservatori sottomarini fissi ‘

!
CONSIDERATO che il predetto avviso & stato pubblicato sul sito WEB istiﬁ‘uzionale
(www.ingv.it); |

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data
12 Febbraio 2019; |

IN ATTUAZIONE di quanto disposto all’Art. 8 dell’ Avviso in oggetto che recita: “La
Commissione esaminatrice & nominata con provvedimento del Direttore della Sezione
INGV ed & composta da tre componenti scelti tra ricercatori e tecnologi interni o esterni
all’Ente, di cui uno con funzioni di Presidente ¢ da un Segretario verbalizzante. Le
funzioni di segretario potranno essere svolte anche da un componente della
Commissione.

DECRETA

La Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse & costituita come
segue:

Dott.ssa Claudia FRATIANNI - Presidente
Dott. Pierluigi DI PIETRO — Componente
Dott.ssa Gelsomina MATTIA — Componente anche con funzioni di Segretario

Dott.ssa Francesca Quareni

ﬁrﬂtore Sezion€¢ di Bologna
QU o dc (O o




